HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐND

TP. Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2021

của Thường trực HĐND thành phố và đại biểu HĐND tỉnh

Thực hiện Công điện số 03/CĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống

dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, Thường trực HĐND thành phố thông

báo tạm dừng việc tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2021; Thời gian thực hiện

tiếp công dân lần tiếp theo sẽ có thông báo sau. Yêu cầu các đơn vị triển khai một số

nội dung sau đây:

1. Văn phòng HĐND và UBND thành phố có trách nhiệm chỉ đạo ban Tiếp

công dân thành phố thông báo công khai việc tạm dừng tiếp công dân tháng 02 năm

2021 của Thường trực HĐND thành phố và đại biểu Tổ 30, 31 HĐND tỉnh để các tổ

chức, công dân được biết; hướng dẫn tổ chức, công dân gửi đơn thư qua dịch vụ bưu

chính.

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch thành phố; Thường

trực HĐND, UBND các phường, xã thông báo trên các phương tiện thông tin đại

chúng việc tạm dừng tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2021 để các tổ chức, công

dân trên địa bàn được biết và thực hiện./.

     Nơi nhận:

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;                 (Báo cáo);

- Đại biểu Tổ 30, 31 HĐND tỉnh;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND, UBND T. phố;

- Chủ tịch UBMTTQ T. phố;

- Tổ đại biểu số 04, HĐND T. phố;

- Các phòng, ban, đơn vị có liên quan;

- Trung tâm Văn hóa, TT - TT và Du lịch thành phố;

- Ban Tiếp dân công dân thành phố (T/hiện);

- TT. HĐND, UBND các phường, xã (T/hiện);

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Bảy

		baydt.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-17T09:52:53+0700

		2021-02-17T10:11:48+0700

		2021-02-17T10:12:01+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-17T13:28:15+0700